
ZARZĄDZENIE NR 157/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie realizacji zadań obronnych oraz szkolenia obronnego
w Gminie Mielec  w 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
Rzeczpospolitej Polskiej / Dz. U z 2015 r., poz.827 z późn. zm./, oraz rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 
8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego ( Dz. U. z dnia 6 listopada 2015r., poz. 1829), Wytycznych 
Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie realizacji zadań obronnych w 2016 roku oraz 
Wytycznych Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 grudnia 2015 roku do szkolenia obronnego organizowanego 
w 2016 r. przez Marszałka Województwa Podkarpackiego, starostów, wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ustala się „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie przygotowań obronnych w Gminie Mielec w 2016 
roku.

§ 2. 

Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w  „Planie zasadniczych przedsięwzięć w zakresie przygotowań 
obronnych w Gminie Mielec w 2016 roku” wszystkich wykonawców i współwykonawców.

§ 3. 

Tworzy się „Plan szkolenia obronnego Gminy Mielec na rok 2016” oparty na „Programie szkolenia obronnego 
Gminy Mielec na lata 2015-2017”.

§ 4. 

Zobowiązuje się do udziału w szkoleniach obronnych grupy szkoleniowe wskazane w planie szkolenia na 
2016 rok.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą do 31 grudnia 2016 roku.

 
 

Wójt

inż. Józef Piątek

Id: ECA8F851-B8F0-41B6-B257-6ADDBD053EB7. Przyjęty Strona 1




